• 2.. kaUniCiPal cie

.,...2
4›.

<0.
4 	 9)

go

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Três Barras do Paraná - PR

SEMED

CONVOCAÇÃO

Venho por meio deste, convocar as Direções e Coordenações das

Escolas e Cmeis da Rede Municipal de Ensino a comparecer nas

dependências da Escola Municipal Carlos Gomes, na data de 05 de maio de

2020, às 8h. 30 min., para tratar de assuntos referentes às atividades on-line.

Certo de vossa compreensão.

Atenciosamente,

Ronoaldo Fred da Silva
Secretario Municipal de sucação e Cultura

Decreto n° 2889/17

Três Barras do Paraná, 04 de maio de 2020.

	Page 1